广西壮族自治区柳州市

财 政 局 文 件

柳财绩〔2018〕13号

关于转发《关于印发广西壮族自治区预算绩效评价结果应用暂行办法的通知》的通知
各城区财政局、市直各部门：

为加强我市预算绩效管理，完善预算绩效评价结果运用机制，现将《关于印发广西壮族自治区预算绩效评价结果应用暂行办法的通知》（桂财办〔2015〕34号）转发给你们，请遵照执行。

附件：《关于印发广西壮族自治区预算绩效评价结果应用暂行办法的通知》（桂财办〔2015〕34号）
柳州市财政局

2018年9月14日
政府信息公开选项：主动公开
柳州市财政局办公室                     2018年9月14日印发
- 2 -
- 1 -